(a) Sic pour comparentem.
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tute certarum litterarum a nobis per dictum de Montournois XXIXm die maii
anno millesimo CCCCmo quadragesimo non obtentarum predictum senescal-
lum Pictavensis ad dies senescallie Pictavensis parlamenti nostri tunc sequentis
in dicta nostra parlamenti curia compariturus supradicta gravamina sustantu-
rum et defensurum ea que si opus esset corrigi et reparari visurum ac ulterius
processurum et facturum ut esset racionis adjornari, necnon prelibato Petro
Tizon quod ad dictos dies interesset si sua crederet interesse intimari fecisset,
et postmodum causa hujusmodi ad magnos dies patriarum, bailliviatuum et se-
nescalliarum Turonensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Angolismen-
sis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis per nos Pictavis teneri ordinatos
per dictam nostram parlamenti curiam remissa fuisset, in quorum si quidem
magnorum dierum curia nostra prenominatus Petrus Tizon debite comparens
congedium sibi contra predictum Johannem de Montournois appellantem in
eadem nostra curia predictorum dierum et ad hostium camere ipsius more
solito per Laurencium Rale ejusdem curie nostre dierum hostiarium ad hoc
per eandem curiam nostram deputatum evocatum et non comperentem dari
et concedi requisiisset. Tandem actentis et consideratis, actendendis et consi-
derandis in hac parte prefata curia nostra predictorum dierum congedium
supradictum dicto Petro Tizon intimate contra dictum appellentem concessit
et concedit ac ipsius virtute talem adverus emdem appellentem adjudicavit
et adjudicat utilitatem videlicet quod dictus appellans a sua cecidit appellans
causa et nobis propter hoc emandabit ordinavitque et ordinat eadem nostra
curia dictorum dierum predictas sententiam vel appunctamentum et alia ex-
pleta a quibus supradicta appellacio extitit emanata suum sortiri effectum
et in his que execucionem requirunt execucioni debite demandari prelibatum
appellentem in expensis dicte cause appellacionis condemnando earumdem
expensarum [70v] taxacione dicte nostre curie predictorum dierum reservata.

Pronunciatum XXVIta septembris millesimo CCCCmo LIIIIto, Scepeaulx.

Constitutis in curia nostrorum magnorum dierum patriarum, bailliviatuum
et senescalliarum Turonensis, Bituricensis, Pictavensis, Xanctonensis, Ango-
lismensis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis, Pictavis ordinatorum, Pe-
tro Cartier, Nicolao Mauboucher, Johanne de Bosco seniore et Johanne de
Bosco juniore, carnificibus Thoarcii commorantibus, appellantibus a Johanne
Cornu, servienti nostro ex una parte, et caro consanguineo nostro Ludovico
de Ambasia, vicomite Thoarcii, Aymerico Landreau, Guillermo Herne et Jo-
hanne Charbonneau, intimatis ex altera, vel earumdem parcium pro omnibus,
dicti appellantes dici fecerunt et proponii quod vicecomites Thoarcii plura pre-
vilegia carnificibus Thoarcii concesserant per que voluerant nemine occidere,
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descindere et vendere carnes in villa et baulenca (a) posse nisi esse carnifex,
et licet dicti appellantes eisdem previllegiis per tale tempus quod memoria
hominum in contrarium non extabat ac ipsa per prelibatum Ludovicum de
Ambasia, vicecomitem Thoarcii confirmata fuissent. Nichilominus idem vice-
comes Thoarcii antedictos Aymericum Laudreau, Guillermum Herne et Johan-
nem Charbonneau, intimatos, carnifices in carnificera dicti Thoarcii ponere
valuerat quod dicti appellantes contradixerant et ob hoc predictus vicecomes
Thoarcii certas litteras querimonie a nobis obtinuerat, adversus quarum execu-
cionem memorati appellantes se opposuerant et pro factum dicte carnificerie
excercendo, dictus serviens predictos Landreau, Herne et Charbonneau com-
mictere voluerat dicendo quod alios non commicteret, unde dicti appellentes
[71r] octava die novembris ultimo lapsi appellaverant ad nostram parlamenti
curiam, per quam causa hujusmodi ad predictos nostros magnos dies Picta-
vis ordinatos exterat remissa, quare concludebant supradicti appellantes et
requirebant per arrestum dicte nostre curie predictorum dierum, dici et decla-
rari predictum servientem nostrum male et processisse et expletasse et dictos
appellantes bene appellasse ac prelibatos intimatos in suis expensis condem-
nari. Ex adverso, prenominati intimati dici fecerunt et proponi quod dictus
Ludovicus de Ambasia, vicecomes Thoarcii, defensionem dicte cause pro pre-
dictis Landreau, Herne et Charbonneau, suscipiebat quodque idem vicecomes
existebat et existit dominus vicecomitatus Thoarcii in quo vicecomitatu quam
plures pulcras prerogativas et dominia habebat et habet et quod in carnificeria
ville Thoarcii solebant esse quindecim seu sexdecim carnifices necnon quod de
ejusdem carnificerie carnibus abbates et priores ac alii domini et habitentes
circumcirca predictam villam Thoarcii commorantes se furniebant. Et eo quod
eidem vicecomiti Thoarcii providere de carnificibus dicte carnificerie licebat et
pertinebat et quod in dicta carnificeria erant et sunt tantummodo quatuor vel
quinque carnifices pauperes et antiqui, qui negociacionem dicte carnificerie
facere et eam de carnibus furnire non poterant ipse vicecomes Thoarcii ha-
bito per eum consilio suorum officiariorum et manentium dicte ville Thoarcii
dicte carnificerie providere voluerat et illos qui carnes predictis appellantibus
tradebant et vendebant potestatem vendendi et factum carnificerie faciendi
in dicta villa Thoarcii tradiderat et eos commisserat quo ad noticiam pre-
dictorum appellancium devento ipsi dictos commissos in vendicione suarum
carnuum impere nisi fuerunt ob quod predictus vicecomes Thoarcii certas
litteras querimonie a nobis obtinuerat, adversus quarum execucionem dicti
appellantes se opposuerat et ad gubernandum et regendum rem contentiosem
prefatus serviens antedictos Landreau, Herne et Charbonneau commictere vo-

(a) Sic pour bannileuca.
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luerat sed dicti appellantes dixerant eesdem Landreau, Herne et Charbonneau
favorabiles esse qua de cause ipse serviens alios commisserat [71v] unde iidem
appellantes appellaverant, dicebant insuper dicti intimati quod sepedicti ap-
pellantes stiterant dictos commissarios ad factum carnificerie supradicte exer-
cendum commissos bonum mercatum de suis carnibus facere, et ob hoc eisdem
commissariis appellaverant quam appellacionem minime relevaverant ac quod
ipsi appellantes qui erant et sunt comparsionarii carnes suas ad sue volunta-
tis libitum vendebant monopolum commictendo, et quibus et pluribus aliis
factis et racionibus concludebant memorati intimati et requirebant quod per
arrestum dicte nostre curie dierum predictorum diceretur et declararetur pre-
libatum servientem bene processisse et expletasse et dictos appellantes male
appellase, ipsos in expensis eorumdem intimatorum condemnando. Procurator
vero noster proponi fecit quod per previllegia supradicta dictis appellantibus
et aliis carnificibus Thoarcii, per vicecomites Thoarcii concessa apparebat et
in eis cavebatur quod ipsi vicecomites Thoarcii eisdem carnificibus preville-
gium concesserant quod si iidem carnifices monopolum commicterant et face-
rant nullam emendam solverent quequidem previllegia antedictus Ludovicus
de Ambasia, vicecomes Thoarcii, confirmaverat, et ob hoc in sua justitia abu-
sus fuerat dicebat in super iidem procurator noster appellaciones per dictos
appellantes a supradicto serviente et a predictis commissariis esse deserta quia
iidem appellantes in mense novembris a dicto serviente appellaverant et eam-
dem appellacionem in mense martii sequentis relevaverant, et sic erant tres
menses pro relevando appellaciones in dicta nostra parlamenti curia ordinati
elapsi ac appelacionem a dictis commissariis emissam minime relevaverant. Et
ob hoc concludendo requirebat dictus procurator noster supradictam carni-
ficeriam sub manu nostra regi et gubernari et antedictas appellaciones fore
desertas dici et declarari per arrestum dicte nostre curie predictorum dierum.
Memoratis appellantibus econtra replicantibus et dicentibus quod appellacio
a dictis commissariis per eos interjecta adhuc existebat in dicta nostra parla-
menti curia et non fuerat ad predictos nostres magnos dies remissa ac plures
alias raciones et facta allegantibus prout supra concludendo. Tandem predictis
partibus in omnibus que circa premissa dicere, proponere, allegare, [72r] re-
quirere et concludere voluerunt per dictam nostram curiam dictorum dierum
ad plenum hinc inde auditis et consideratis considerandis et que curiam ipsam
in hac parte movere poterant et debebant. Per arrestum dicte curie nostre
predictorum dierum dictum fuit supradictam appellacionem esse desertam et
emendabunt iidem appellantes unica emenda dumtaxat remisitque et remictit
eadem curia nostra per arrestum predictum partes antedictas coram dilectis
et fidelibus consiliariis nostris gentibus requestas palacii nostri Parisius tenan-
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tibus ad mensem a die date presentium computandum processuras et facturas
ulterius ut fuerit racionis, sepedictos appellantes in expensis dicte cause ap-
pellacionis condempnando earumdem expensarum taxacione dicte nostre curie
predictorum dierum reservata, et respectu requeste per dictum procuratorem
nostrum facte, dicta curia nostra ordinavit et ordinat per arrestum supra-
dictum quod dictus vicecomes Thoarcii veniet ad undecimem diem presentis
mensis octobris et quod procurator ipsius vicecomitis videbit per manum cu-
rie nostre predicte copiam previllegiorum antedictorum appellacionum, et in
super injunxit et injungit predicta nostra curia sub pena centum librarum sepe-
dictis appellantibus quod ad predictam undecimam diem originalia dictorum
previllegiorum penes dictam nostram dictorum dierum afferant, ac inhibuit in-
hibet sub dicta pena centum librarum prefato vicecomiti Thoarcii ne predicta
originalia affere impediat.

Pronunciatum tercia die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto

Cum Hugotus Defonte a certis execucione juris denegacione ac aliis expletis
et gravaminibus contra eum et in ejus prejudicium per Johannem Mulot, ser-
vientem nostrum, ad instanciam, requestam et prosecucionem Petri Joyau,
mercatoris in villa Rupelle commorantis, ut dicitus factis et datis a nostram
parlamenti curiam appellasset et hujusmodi appellacionem in eadem curia
nostra parlamenti [72v] relevando virtute certarum litterarum a nobis per
eundem Hugotum Defonte appellantem duodecima die decembris ultimo lapsi
obtentarum predictum Johannem Mulot, servientem nostrum, ad dies ordi-
narios senescallie Xanctonensis parlamenti nostri novissime preterite in dicta
curia nostra parlamenti compariturum supradicta pretensa gravamina susten-
turum et defensurum, eaque si opus esset corrigi et reparari visurum ac ulte-
rius processurum et facturum ut foret rationis adjornari necnon prefato Petro
Joyau quod ad dictos dies ordinarios senescallie Xanctonensis interesset si sua
crederet interesse intimari fecisset, et postmodum causa hujusmodi ad mag-
nos dies patriarum, bailliviatuum et senescalliarum Turonensis, Pictavensis,
Bituricensis, Angolismensis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis per nos
Pictavis teneri ordinatos per predictam nostram parlamenti curiam remissa
extitisset, in quorum siquidem magnorum dierum nostra curia prenominatus
Petrus Joyau, intimatus, debite comparens die date presentium dum de causa
hujusmodi ageretur congedium sibi adversus prelibatum Hugotum Defonte, ap-
pellantem, in eadem nostra curia predictorum dierum et ad hostium camere
ipsius more solito par (a) Laurencium Rale, ejusdem curie nostre dierum supra-
dictorum hostiarium ad hoc per curiam ipsam deputatum evocatum et non

(a) Sic pour per.
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comperantem (a) dari et concedi requisierit. Tandem actentis et consideratis,
actendendis et considerandis in hac prefata curia nostra predictorum dierum
congedium supradicotrum dico Petro Joyau, intimato, contra predictum Hu-
gotum Defonte, appellantem, concessist, concedit ac ipsius virtute talem dicto
intimato adversus eundem appellantem adjudicavit et adjudicat utilitatem vi-
delicet quod dictus appellans a sua cecidit appellationes causa et nobis propter
hoc emendabit ordinavitque et ordinat eadem nostra dictorum dierum curia
predicta expleta a quibus supradicta appellatio extitit emanata suum sortiri
effectum et in his que execucionem requierunt execucioni debite demandari
predictum appellantem in expensis dicte cause appellacionis condemnando
expensarum taxacione dicte nostre curie antedictorum dierum reservata.

[72v] Pronunciatum tercia die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto.
Scepeaulx.

Cum Johannes Angau alias Delatache a quibusdem sententia vel appuncta-
mento juris denegatione et aliis gravaminibus ctra eum et in ejus prejudicium
per magistrum Petrum Pichon, judicem de Brossa pro dilecto et fideli consan-
guineo consilirario et cambellano nostro domino de Calumniaco et dicti loci de
Brossa ad utilitatem et requestam Mathei Caucus et procuratoris dicti domini
de Brossa ut dicitur factis, datis et illatis ad nostram parlamenti curiam appel-
lasset et hujusmodi appellacionem in eadem curia nostra parlamenti relevando
virtute certarum litterarum a nobis per dictum Johannem Angau, appellan-
tem, decimam die maii anno millesimo CCCCmo quadragesimo nono obtenta-
rum predictum dominum de Calumniaco et de Brossa ad viginti quintam diem
mensis junii anno millesimo CCCCmo quinquagesimo in dicta nostra curia
compariturum supra dicta pretensa gravamina pro dicto magistro Pichon suo
judice in dicto loco de Brossa sustenturum et defensurum eaque si opus esset
corrigi et reparari visurum ac ulterius processurum et facturum ut foret ratio-
nis adjornari necnon prelibatis Mathieu Caunis et magistro Dioniso Fournier,
procuratori dicti domini de Brossa, quod ad dictam viginti quintam mensis
junii interessent si sua crederet interesse intimari fecisset et postmodum causa
hujusmodi ad magnos dies patriarum, bailliviatuum et senescalliarum Turo-
nensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Angolismensis, Lemovicensis,
Marchie et Petragoricensis, per nos Pictavis teneri ordinatos per antedictam
nostram parlamenti curiam remissa extitisset, in quorum siquidem magnorum
dierum curia nostra prenominati Mathias Caunis et procurator dicti domini
Calumniaco et de Brossa, intimati, debite comparentes die date presentium
dum de causa hujusumodi ageretur congedium sibi adversus predictum Johan-

(a) Sic pour comparentem.
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nem Angau, appellantem in eadem curia [73v] nostra dierum supradictorum
et ad hostium camere ipsius more solito per Laurentium Rale ejusdem curie
nostre dierum predictorum hostiarium ad hoc per curiam ipsam deputatum
evocatum et non comparentem dari et concedi requisiissent. Tandem conside-
ratis et actentis, considerandis et actendendis in hac parte prefata curia nostra
dierum supradictorum congedium predictum dictis intimatis contra sepedic-
tum Johannem Angau, appellantem, concessit et concedit ac ipsius virtute
talem dictis intimatis contra eundem appellantem adjudicavit et adjudicat
utilitatem videlicet quod idem appellans a sua cecidit appellacionis causa et
nobis propter hoc emendabit ordinavitque et ordinat eadem nostra dictorum
dierum curia predictorum sententiam seu appunctamentum et alia expleta a
quibus supradicta appellatio extitit emanata suum sortiri effectum et in his
que execucionem requirunt debite demandari predictum appellantem in expen-
sis dicte cause appellationis condemnando, earumdem expensarum taxacione
dicte nostre curie dierum antedictorum reservata.

Pronunciatum tercia die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto. Scepeaulx.

Constitutus in curia nostrorum magnorum dierum patriarum, bailliviatuum
[et] senescalliarum Turonensis, Bituricensis, Pictavensis, Lemovicensis, Xanc-
tonensis, Angolismensis, Marchie et Petragoricensis, Pictavis ordinatorum Jo-
hanne de Puytaille appellante a Johanne Joberti, serviente nostro et super
desertione appellacionis adjornato ex una parte, et magistro Juliano Autier,
intimato et super dicta desertione actore ex parte altera vel earumdem par-
cium procuratoribus, dictus appellans dici fecit et proponi quod ipse certorum
hereditagiorum in loco de Maulay situatorum et maxime cujusdem decime do-
minus [74r] extabat et licet idem appellans suique predecessores homagium
predicta decima domino de Raye fecissent fructusque ipsius decime levassent
et percepissent eadem decima absque impedimento gavisi guissent, nichilo-
minus prenominatus intimatus dictum appellentem in percepcione dicte de-
cime et ipsius fructuum impedire nisus fuerat ac virtute certarum litterarum
a conservatore previllegiorum regiorum universitatis Pictavensis per eum ob-
tentarum, predicto appellanti quod dictam decimam sibi traderet et solveret
percipi fecerat, adversus quod preceptum dictus appellans se opposuerat et
ob hoc coram dicto conservatore compariturus causas sue opposicionis dic-
turus adjornatus extiterat, coram quo conservatore dictus intimatus suam
demandam petitoriam ediderat, et postea quandam querimoniam judicariam
formaverat, vigore cujus querimonie prelibatus Johannes Jobert, serviens nos-
ter, rem contenciosam sub manu nostra regi et tra[c]tari facere voluerat quod
dictus appellans contradixerat et ab eodem serviente duodecima die julii anno
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millesimo CCCCmo LIIItio, postquam quidem appellacionem interjectam idem
appellans certas litteras a nobis ut sibi fieret provisio, et quod dicta appellacio
adnullaretur quodque dicte partes coram baillivo Turonensis vel ejus locunte-
nenti remicterentur necnon certas alias litteras per quas nos, dictum appellan-
tem de eo quod suam appellacionem infra tempus pro appellaciones in nostra
parlamenti curia ordinatum relevando ordinatum non relevaverat relevabamus
obtinuerat quare concludebat dictus appellans et requirebat per arrestum dicte
curie nostre dictorum dierum dici et declarari predictas litteras esse integren-
das sin autem predictum servientem male processisse et executasse et dictum
appellantem bene appellasse et dictum intimatum in suis expensis condem-
nari. Ex adverso prenominatus Julianus Autier proponi fecit quod ipse ecclesis
perrochalis sancti Martini de Maulay erat et est curatur quodque ad causis
ipsius ecclesie jus capiendi et levandi omnes et singulas [74v] decimas ipsius
perroche sancti Martini de Maulay habuerat et habebat et eo quod prefatus
appellans certam decimam solvere eidem Autier recusaverat ipse certam queri-
moniam judicariam coram prelibato conservatore previlegiorum universitatis
Pictavensis formaverat, quiquidem conservator appunctaverat quod ostensione
rei contentiose facta, eadem res contentiosa sub manu nostra regeretur, a quo
appunctamento dictus appellans non appellaverat in vim cujus appunctamenti
predictus Johannes Joberti, serviens noster, partes predictas coram eo compa-
rituras adjornaverat et ostensionem dicte rei contentiose facte eisdem fecerat
et dicto appellanti dixerat et notificaverat quod dicta res contenciosa erat in
nostra manu et quod sub ea regeretur dictus partibus omnia expleta supra-
dicte rei contentiose inhibendo unde predictus appellans antedicta duodecima
die mensis julii appellaverat et eo quod prelibatus appellans suam appella-
cionem infra tempus pro appellaciones in dicta nostra parlamenti curia re-
levando ordinatum minime relavaverat idem Autier eundem appellantem ad
certam diem in dicta curia nostra parlamenti compariturum diligenciam quam
fecerat de relevando dictam appellacionem ostensurum ipsamque fore deser-
tam si fieri deberet visurum adjornari fecerat et postmodum eadem curiam
nostram parlamenti dictam causam ad dictos nostros magnos dies Pictavis
ordinatos remiserat ad hoc quod dictus appellans dicebat se certas litteras ut
appellacio hujusmodi adnullaretur sibi que provisio fieret et ut partes coram
baillivo Turonensis remicterentur ac etiam alteras super relevamento tempo-
ris relevandi appellaciones elapsi a nobis obtinuisse dicebat memoratus Autier
easdem litteras esse subrepticas, obrepticias et inciviles, quia predictus ap-
pellans veritatem et quod tempus relevandi suam appellacionem predictam
erat decem octo diebus elapsum nobis intelligere non dederat et formam ap-
punctamenti antedicti conservatori [75r] tacuerat ob quod eisdem litteras non
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erat obtemperendum ex quibus et pluribus aliis factis et racionibus per dic-
tum Julianum Autier propositis concludebat idem Autier et requirebat quod
per arrestum dicte curie nostre predictorum dierum diceretur et declararetur
predictas litteras per sepedictum appellantem impetratas non integrandas ac
appellacionem supradictam desertam aut saltem non adunctendam fore, et
si aduncteretur predictum servientem bene processisse et expletasse, dictum
appellantem male appellasse, ipsum in expensis ipsius intimati condemnando.
Procuratore nostro pro nobis dicente quod per litteras a conservatore supra-
dicto per dictum intimatum impetratas mandabatur precipi supranominato
appellanti quod solveret dictam decimam prelibato Juliano Autier, adversus
quod preceptum idem appellans se opposuerat et ob hoc ipsem coram dicto
conservatore vel ejus locuntenente compariturus adjornatus fuerat, coram quo
conservatore memoratus Julianus Autier suam peticionem sue demandem pe-
titoriam ediderat ac postea supradictam querimoniam formaverat quod facere
non debebat et requirente concludendo Julianum Autier supradictum propter
hoc erga nos in emenda centum librarum condemnari. Tandem predictis par-
tibus in omnibus que circa premissa dicere, proponere, allegare, requirere et
concludere voluerunt per dictam nostram dictorum dierum curiam ad plenum
hinc inde auditis ac consideratis considerandis et que curiam ipsam movere
poterant et debebant, per arrestum dicte curie nostre (curie) predictorum die-
rum, dictum fuit prelibatum appellantem ut appellantem non esse aduncten-
dum et emendabit idem appellans ipsum in expensis dicte cause appellacionis
condemnando earumdem expensarum taxacione dicte curie nostre reservata
remisitque et remictit eadem curia nostra dictorum dierum per arrestum pre-
dictum partes antedictas coram sepedicto conservatore previlegiorum univer-
sistatis Pictavensis vel ejus locuntenente ad vicesimam terciam diem presentis
mensis octobris processuras et facturas ut fuerit racionis et respectu predicte
requeste per procuratorem nostrum contra dictum Julianum Autier facte quod
idem Autier [75v] predicta expleta et querimoniam penes dictam nostram cu-
riam dictorum dierum ponet et in jure seu consilio appunctavit et ordinavit
appunctatque et ordinat eadem curia nostra predictorum dierum per arrestum
antedictum.

Pronunciatum VIIIa die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto. Scepeaulx.

Constitutus in curia nostrorum magnorum dierum patriarum, bailliviatuum
et senescalliarum Turonensis, Bituricensis, Pictavensis, Xanctonensis, Angolis-
mensis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis, Pictavis ordinatorum, Du-
rando et Merigoto Chassignatz, appellantibus a baillivo Bituricensis vel ejus
locuntenente ex una parte, et dilectis nostris priore et cappitulo ecclesie col-
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legiate sancti Austregesilli de Castro prope Bituris, intimatus ex altera vel
earumdem parcium procuratoribus, dicti appellantes dici fecerunt et proponi
quod baillivus Bituricensis tres sedes habebat et habet et licet sub dicti unnis
ex dictis tribus sedibus in alia respondere nec conveniri deberent, nichilominus
predicti intimati antedictos appellantes qui subditi et de ressorto sedis sedis
Duni Regis existebant et existunt, coram baillivo Bituricensis in sua sede Bitu-
ris conveneri fecerant, coram quo baillivo vel ejus locuntenente dicti intimati
suam demandam sive peticionem ediderant sed predicti appellantes hujusmodi
coram in sede Duni Regis remicti requisierant dicti vero intimati proposuerant
se habere previlegium per quod poterant convenire et adjornari facere omnes
subditos dicti bailliviatus Bituricensis coram baillivo Bituricensis in dicta sede
Bituris quod previlegium memorati appellantes videre petierant sed prelibati
intimati dixerant quod ipsi privilegium habebant de non ostendendo dictum
previllegium, quibus partibus super hoc per dictum baillivum Bituricensis vel
ejus locuntententem auditis idem baillivus vel ejus locuntenens quod eandem
causam [76r] non remicteret ac quod de ea cognosteret appunctaverat et or-
dinaverat a quibus appunctamento et ordinacione sepedicti appellantes appel-
laverant. Quare concludebant iidem appellantes et requirebant per arrestum
nostre curie dictorum dierum dici et declarari predictum baillivum Bituricen-
sis vel ejus locuntenentem male appunctasse et ordinasse, et dictos appellantes
bene appellasse a predictos intimatos in suis expensis condemnari. Ex adverso
prenominati intimati dici fecerunt et proponi quod ecclesia predicta sancti
Austregisilli de antiquo fundacione existebat in cujus fundacione et in ipsius
fundacionis augmentacione duces Bituricensis quod plures libertates et previ-
legia eidem ecclesie donaverant, quarum siquidem libertatum et previlegiorum
per nos confirmatorum gardiatorem videlicet baillivum Bituricensis vel ejus
locuntenentem in sede Bituris dicti intimati habuerant et habebant omnesque
suos creditores et alias personas in bailliviatu Bituricensis commorantes co-
ram dicto baillivo tamquam suo gardiatore vel ejus locuntenente in dicta sede
Bicturis conveniri facere et etiam ipsimet intimati conveniri poterant, coram
quo baillivo Bituricensis vel ejus locuntenente in dicta sede Bituris memorati
intimati dictos appellantes ad certam diem adjornari fecerant et die assignata
quandam querimoniam contra eosdem appellantes formaverant requirando in
rebus contentiosis manuteneri et conservari, adversus quam querimoniam ii-
dem appellantes se opposuerant et ob hoc predictus baillivus vel ejus locun-
tenens res contentiosas ad manum nostram posuerat certam diem pro proce-
dendo tam super causa manutenenti quam super oppositione predicta dictis
partibus coram dicto baillivo in dicta sede Bituris assignando unde predicti ap-
pellantes appellaverant, dicentes quod ipsi appellabant eo quod idem baillivus
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diem coram eo in sede Duni Regis non assignabat quequidem appellatio erat
desera quia dictis appellantes suam appellationem contra baillivum tamquam
baillivum Bituricensis et non ut gardiatorem libertatem et previlegiorum dic-
torum intimatorum relevaverant dicebant in super iidem intimati quod nullam
predicti appellantes declinatoriam [76v] proposuerant neque previlegia eorum-
dem intimatorum videre requisierant ex quibus et pluribus aliis causis et ratio-
nibus per dictos intimatos propositis et allegatis concludebant dicti intimati et
requirebant quod per arrestum dicte curie nostre dictorum dierum diceretur et
declararetur supradictam appellationem esse desertam saltem non fore adunc-
tendum et si aduncteretur dictum baillivum Bituricensis vel ejus locuntenen-
tem bene appunctasse et ordinasse et dictos appellantes male appellasse, ipsos
in expensis dictorum intimatorum condemnando. Tandam partibus antedictis
in omnibus que circa premissa dicere, proponere, allegare, requirere et conclu-
dere voluerant per dictam nostram curiam dictorum dierum ad plenum hinc
inde auditis ac consideratis considerandis et que curiam ipsam in hac parte
movere poterant et debebant, per arrestum dicte nostre curie predictorum
dierum dictum fuit prelibatum baillivum Bituricensis vel ejus locuntenentem
bene judicasse et appunctasse et dictos appellantes male appellasse et emenda-
bunt iidem appellantes unica emanda dumtaxat ipsos appellantes in expensis
dicte cause appellacionis condemnando, earumdem expensarum dicte nostre
curie predictorum dierum reservando remisitque et remictit eadem curia nos-
tra per idem arrestum partes antedictas coram supradicto baillivo Bituricensis
tamquam conservatore previllegiorum dictorum intimatorum vel ejus locunte-
nente ad proximas assisias per eum tenendas processuras et facturas ulterius
ut fuerit rationis.

Pronunciatum XIIIIta die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto. Scepeaulx.

Constitutus in curia nostrorum magnorum dierum patriarum, bailliviatuum
et senescalliarum Turonensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Ango-
lismensis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis, Pictavis ordinatorum, ca-
rissima consanguinea [77r] nostra comitissa Vindocinensis et Johanne Doulce-
ron, scutifero, appellantibus a baillivo Turonensis vel ejus locuntenente ex una
parte, et Johanne Bertin, intimato ex altera vel earumdem parcium procurato-
ribus ; dicti appellantes proponi fecerunt quod licet dictus Johannes Doulceron
loco de Fousseclere et suis pertinentiis per longum tempus quiete et pacifice
gavisus fuisset, nichilominus prelibatus intimatus eidem Johanni Doulceron
quod a dicto loco de Fousseclere recederet ac ipsum intimatum eodem loco
gaudere permicteret precipi fecerat, adversus quod preceptum predictus Jo-
hannes Doulceron se opposuerat et ob hoc coram dicto baillivo Turonensis vel
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ejus locuntenente compariturus causas sue oppositionis dicturus et allegaturus
adjornatus extiterat, coram quo baillivo vel ejus locuntenente sepedictus Jo-
hannes Doulceron dixerat quod ipse coram eo procedere non tenebatur ac idem
Doulceron et procurator supradicte consanguinee nostre causam hujusmodi ad
locum de Montoire remicit requisierant, sed dictus baillivus vel ejus locunte-
nens dixerat quod ipse de dicta causa cognosteret ac ejusdem cause nullam
faceret remissionem unde dicti appellantes appellaverant et suam appellatio-
nem in nostra parlamenti curia bene et debite relevaverant et postea hujus-
modi appellationis causa extiterat per eamdem nostram parlamenti curiam ad
predictos nostros magnos dies remissa, quare concludebant dicti appellantes
et requirebant per arrestum nostre curie dictorum dierum dici et declarari
predictum baillivum vel ejus locuntenentem male appunctasse et recusasse et
dictos appellantes bene appellasse, ac supra nominatum intimatum in suis ex-
pensis condemnari. Ex adverso prefatus intimatus dici fecit et proponi quod
ipse et ejus uxor fuerant et erant domini loci de Fousseclere et eo quod predic-
tus Johannes Doulceron dictos intimatum et ejus uxorem in gaudentia dicti
loci et hospicii de Fousseclere impediebant, ipsi certas litteras a nobis [77v]
obtinuerant et virtute ipsarum dicto Doulceron quod a dicto loco de Fousse-
clere se desisteret et predictos intimatum et ejus uxorem eodem loco gaudere
permicteret precipi fecerant, adversus quod preceptum dictus Doulceron se
opposuerat et coram antedicto baillivo Turonensis vel ejus locuntenente com-
pariturus causas sue oppositionis dicturus ad certam diem adjornatus fuerat
sicuti per dictas litteras mandabatur die vero assignata coram dicto baillivo
vel ejus locuntenente me[mo]rati intimati et ejus uxor suam demandam sive
petitionem ediderant, sed dictus Doulceron dilationem diei ad deliberandum
sibi requisierat quam dilationem idem baillivus vel ejus locuntenens eidem Jo-
hanni Doulceron concesserat et aliam diem dictis partibus assignaverat, qua
die sepedictus Doulceron dilationem summationis garendi sibi concerdi pecie-
rat, quam dictus baillivus vel ejus locuntenens eidem dederat diem pro proce-
dendo ad suas tunc proximas assiasias assignando, in quibus siquidem assisiis
supradictis appellantes antedictam causam ad locum de Montoire remicti pe-
cierant et dicti intimatus et ejus uxor proposuerant quod hujusmodi causa ad
dictum locum de Montoire remicti non debebat eo quod sepefatus Doulceron
dilationes pro deliberando et garendo coram dicto baillivo vel ejus locunte-
nente habuerat et quia res contentiosa erat situata in terra abbatis abbatie
sancti Georgii que abbatia erat fundationis regie, partibus vero supradictis
per dictum baillivum vel ejus locuntenentem super hoc auditis ipse dixerat et
appunctaverat quod de causa hujusmodi cognosceret, a quo appunctamento
dicti appellantes appellaverant quequidem appellacio erat deserta quia iidem
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appellantes uxorem dicti intimati intimari non fecerant. Ex quibus et pluribus
aliis causis racionibus per dictum intimatum (a) concludebat idem intimatus et
requirebat quod per arrestum dicte nostre curie predictorum dierum diceretur
et declararetur [78r] supradictam appellationem desertam aut non aduncten-
dam fore, sin autem mpredictum baillivum Turonensis vel ejus locuntenentem
bene appunctasse et judicasse et dictos appellantes male appellasse, ipsos in
expensis ipsius intimati condemnando. Tandem predictis partibus in omnibus
que circa premissa dicere, proponere, allegare, requirere et concludere volue-
runt per dictam nostram predictorum dierum curiam ad plenum hinc inde
auditis ac consideratis considerandis et que curiam ipsam in hac parte movere
poterant et debebant, per arrestum dicte curie nostri (b) dierum antedictorum
fuit predictum baillivum Turonensis vel ejus locuntenentem bene judicasse et
appunctasse et dictos appellantes male appellasse et emendabunt iidem ap-
pellantes unica emenda dumtaxat, eosdem appellantes in expensis dicte cause
appellacionis condemnando, earumdem expensarum taxacione dicte nostre cu-
rie reservata remisitque et remictit dicta nostra curia predictorum dierum per
arrestum antedictum supradictas partes coram prelibato baillivo Turonensis
vel ejus locuntenente ad unum mensem a die date presencium computandum
processuras et facturas ut fuerit rationis.

Pronunciatum XIIIIta die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto. Scepeaulx.

Cum Jacobus Sauxon a certis executione captione bonorum juris denegatione
et aliis expletis et gravaminibus contra eum et in ejus prejuditium ut dicebat
per Johannem Maubert, servientem nostrum, ad instanciam, requestam et
prosecucionem Leonardi Duraille, datis factis et illatis ad nostram parlamenti
curiam appellasset, et appellacionem hujusmodi virtute certarum litterarum
nostrarum in mense marcii anno millesimo CCCCmo LIIdo per dictum appel-
lantem [78v] obtentarum relevando dictum Johannem Maubert, servientem
nostrum, XXam diem mensis julii sequentis in dicta nostra parlamenti curia
compariturum dicta pretensa per dictum appellantem gravamina sustenturum
et defensurum ac ulterius super dicta appellationis causa processurum et fac-
turum ut foret rationis per Petrum Bigorneau, servientem nostrum, adjornari
necnon dicto Leonardo Duraille ut ad dictam diem in eadem curia nostra inter-
esset si sua credideret interesse intimare fecisset, et postmodum eadem curia
nostra hujusmodi causam ad nostros magnos dies patriarum, bailliviatuum
et senescalliarum Turonensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Ango-
lismensis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis, per nos Pictavis teneri
ordinatos remi(s)sisset, quia prelibatus Jacobus Sauxon, appelans in nostra

(a) intimatum répété. (b) Sic pour nostre.
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curia dictorum dierum die date presentium dum de causa hujusmodi ageba-
tur non comparuit nec alius pro ipso pluries ac sufficienter ut moris est ad
hostium camere curie nostre predicte dictorum dierum per Laurencium Rale,
ejusdem curie nostre predictorum dierum hostiarium ad hoc per curiam ip-
sam deputatum evocatus prout idem hostiarius eidem curie nostre dictorum
dierum retulit viva voce prefata curia nostra eorumdem dierum actentis pre-
missis cum ceteris circa hec actendendis congedium in hujusmodi appellationis
causa dicto Leonardo Duraille debite comperenti et illud instanter requirenti
contra dictum Jacobum Sauxon, appellantem, concessit et concedit ipsiusque
congedii virtute talem predicto Leonardo Duraille adjudicavit et adjudicat uti-
litatem, videlicet quod dictus appellans a sua cecidit appellacione predicta et
nobis propter hoc emendabit ac ordinavit et ordinat quod illud seu illa ex-
pleta a quibus dicta appellacio emanaverat suum sortientur effectum et in his
que execucionem requirunt execucioni demandabuntur dictum appellantem in
expensis [79r] dicte cause appellationis condemnando earumdem expensarum
taxatione dicte nostre curie predictorum dierum reservata.

Pronunciatum XIIIIta die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto. Scepeaulx.
Sigillatus Parisius in absentia dicti sigilli de sigillo nostro Parisius ordinato

die [ ] anno Mo CCCCo LIIIIto.

Constitutis in curia nostrorum magnorum dierum patriarum, bailliviatuum
et senescalliarum Turonensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Ango-
lismensis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis, Pictavis ordinatorum, di-
lecto nostro Guiardo Audebault, domino de la Perronnere et Rupis Audebandi,
appellante a senescallo Pictavensis vel ejus locuntenente et a Jacobo Fraleu,
serviente nostro, ex una parte, et dilectis eciam nostris Egidio Rigaudi, milite
loci de la Perronnere et Rupis Audebandi, appellante a senescallo Pictavensis
vel ejus locuntenente et a Jacobo Freleu, serviente nostro, ex una parte, et
dilectis etiam nostris Egidio Rigaudi, milite loci de (***), Ludovico Grangiis
du Maiquis et priore prioratus Argentonii du Gournault, dominis intimatis
ex altera vel earumdem parcium procuratoribus ; dictus appellans dici fecit
et proponi quod ipse in quolibet dictorum locorum de la Peronnere et Ru-
pis Audebandi garenam habuerat et habebat et licet eisdem garenis per tale
tempus quod memoria hominum in contrarium non extabat gavisus fuisset.
Nichilominus magister Ludovicus de Couzay, commissus ad tenandum assi-
sias in loco de Fontenayo comitis certas litteras [79v] vicesima septima die
aprilis anno millesimo CCCCmo LIIdo ad instigationem predictorum intima-
torum concesserat, per quas mandabatur primo servienti nostro super hoc
requirendo predicto appellanti quod illud quod in predictis garenis expost
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decem vel duodecim annos ultimo preteritos fecerat disrumpi et demoliri fa-
ceret indilate sub certis magnis penis nobis applicandis precipi ac ne terrieria
inurgerios vel foveas et plesseias nec alia signum garenarum demonstrantia
in locis in quibus ab antiquo non erat garena teneret aut teneri faceret sub
simili pena inhiberi, et in casu opposicionis, recusacionis seu dilacionis dic-
tus serviens illud quod expost tempus supradictum decem vel duodecim an-
norum factum fuerat signum garene demonstrans demoliret disrumperet et
adnichilaret omnes habitantes propre garenes predictas commorantes ad sibi
auxilium et juvamen pro hujusmodi demolicionem faciendo dandum per ex-
pletacionem suorum vbonorum et capcionem suorum corporum si opus esse
tac aliis viis et modis racionabilibus et debitis compellendo et quod nichi-
lominus predictum appellantem coram dicto senescallo Pictavensis vel ejus
locuntenente in sua sede Pictavis ad certam brevam et competentem diem
compariturum procuratori nostro super premissis aliis que contra eum dicere,
proponere et requirere vellet responsurum adjornaret necnon eciam per eas-
dem litteras mandabatur dicto servienti supradictos inhibiciones, defensiones
et alias expleta in dictis litteris contentas facere non obstantibus opposicioni-
bus vel appellacionibus quibuscumque, quarum litterarum virtute prelibatus
Jacobus Fralieu, serviens noster, predicto appellanti preceperat quod predictas
garenas demoliret cui servienti dictus appellatus quod sibi supradictas litte-
ras ostenderet requisierat et adversus dictum preceptum se opposuerat sed
dictus serviens easdem litteras ostendere nec ipsum appellantem ad opposi-
cionem admictere voluerat [80r] quynimo easdem garenas demolire sategerat
unde dictus appellans appellaverat. Quare concludebat idem appellans et re-
quirebat per arrestum dicte nostre curie predictorum dierum dici et declarari
predictum servientem male expletasse et dictum appellantem bene appellasse
ac supradictos intimatos in suis expensis condemnari. Ex adverso prenominati
intimati dici fecerunt et proponi quod antefatus appellans in garenis predic-
tis magnam crescentiam fecerat ac maximam multitudinem cuniculorum in
eisdem proposuerat qui blada circa garenas existencia devastabant quod dicti
intimati notificarant procuratori nostro in senescallia Pictavensis qui super hoc
informationes virtute certarum litterarum a senescallo supradicto Pictavensis
vel ejus locuntenente obtentarum fieri fecerat et medio dictarum informacio-
num magister Ludovicus de Conzay tenens loco magister Hugonis de Consay
sue patris locuntentis senescalli Pictavensis assisis in dicto loco de Fontenayo
comitis supradictas litteras ut illud quod dictus appellans in dictis garenis
augmentaverat demoliretur concesserat vigore quarum litterarum predictus
Jacobus Fierleu, serviens noster, dicto appellanti quod demoliret augmenta-
cionem dictarum garenarum preceperat sed idem appellans ab eodem serviente
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appellaverat postquam appellacionem eo quod sepedictus appellans unum in-
terni prejudicium rei publice intercluserat dictus serviens prout sibi per dictas
litteras mandabatur eumdem appellantem coram prelibato senescallo Picta-
vensis vel ejus locuntenente personaliter compariturum adjornaverat a quo
adjornamento minime appellaverat, ad hoc quod dictus appellans dicebat se
predictas garenas per longum tempus possedisse dicebant memorati intimati
quod dicta possessio erat usurpacio quia possederat contra rem publicam ob
que supradicte littere existebant civiles et racionabiles. Ex quibus et pluribus
aliis causis et racionibus per dictos intimatos allegatis et propositis conclude-
bant iidem intimati et requirebat quod per arrestum dicte nostre dictorum
dierum [80bisr] curie diceretur et declararetur predictum appellantem ut ap-
pellantem non esse admictendum et si admicteretur prelibatum servientem
bene processisse et expletasse et dictm appellantem male appellasse ipsum in
expensis dictorum intimatorum condemnando procuratori nostro pro nobis re-
quirente judicibus baillivis et senescallis supra dictarum patriarum ne litteras
similes antedictis litteris per dictum magistrum Ludovicum de Couzay conces-
sis conciderent per arrestum inhiberi et defendi. Tandem predictis partibus
in omnibus que circa premissa dicere, proponere, allegare, requirere et conclu-
dere voluerunt ad plenum hinc inde auditis ac ad producendum penes dictam
nostram curiam dictorum dierum quicquid producere vellent ac in jure ap-
puctatis, visisque per eandem nostram curiam titulis, litteris, expletis et aliis
documentis unacum litigato dictarum parcium penes dictam nostram curiam
per dictas partes utrocitroque productis ac consideratis considerandis et que
curiam ipsam in hac parte movere poterant et debebant, per arrestum dicte
nostre predictorum dierum curie dictum fuit supradictum appellantem bene
appellasse et prelibatum servientem male expletasse declaravitque et declarat
eadem curia nostra per idem arrestum litteras commissionis vel mandamenti
per prenominatum magistrum Ludovicum de Cousaty se tunc dicentem com-
missum ad tenendum assisias de Fontenayo comitis datas et concessas virtute
quarum predictus serviens suum expletum fecerat et per quas mandabatur
primo servienti nostro precepta inhibiciones et defensiones ac alia expleta in
eisdem litteris contentas non obstantibus opposicionibus vel appellacionibus
quibuscumque facere inciviles et irracionabiles esse et eo quod dictus magister
Ludovicus de Cousay easdem litteras in forma supradicta tradidit dicta nostra
curia (nostra) dictorum dierum predictum Ludovicum de Couzay in emenda
decem librarum turonenses ergo nos condemnavit et condemnat inhibuitque
et inhibet eadem curia nostra dierum supradictorum per antedictum arrestum
senescallo Pictavensis et suis locatenentibus ac omnibus aliis justitiariis quibus-
cumque sub pena emende arbitrarie ne a cetero tales vel similes litteras tradant
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vel concedant et in super partes antedictas coram magistro Mauricio Claveu-
rer altero ex locatenentibus dicti senescalli ad vingintiquintam diem presentis
mensis octobris facturas tales demandas, requestas et conclusiones quales una
contra alterum facere voluerit tangentes supradictas garenas et crescenciam
seu augmentum earumdem de quibus in litigato dictarum parcium fit mencio
remisit et remectit prenomniatos Egidium Reginaldi, Ludovicum de Grangiis
et priorem de Argentonio, intimatos, in expensis istius cause appellacionis
condemnando earumdem expensarum taxacione dicte notre curie reservata.

Pronunciatum XVIta die octobris millesimo CCCCmo LIIIIto. Scepeaulx.

Constitutus in curia nostrorum magnorum dierum patriarum, bailliviatuum
et senescalliarum Turonensis, Pictavensis, Bituricensis, Xanctonensis, Ango-
lismensis, Lemovicensis, Marchie et Petragoricensis, Pictavis ordinatorum, Jo-
hanne Guilloti et Johanne Penneau, fabricatoribus seu matriculariis ecclesie
parrochialis sancti Petri de Sallus in Marennia, appellentibus a senescallo
Xanctonensis vel ejus locunte(ne)nte et a Petro Hermant, serviente nostro,
ex una parte et Johanne de Chaselis, relicta defuncti Johannis de Losne, inti-
mata ex parte altera, vel earumdem parcium procuratoribus, dicti appellantes
proponi fecerunt quod ipsi de consensu parrochianorum predicte ecclesie quod-
dam revestiarum in dicta ecclesia pro conservatione jocalium et ornamentorum
ipsius ecclesie edificari fecerant quod predicta intimata demolire seu demoliri
facere volens certas litteras querimonie a dicto senescallo Xanctonensis ob-
tinuerat, virtute quarum predictus Petrus Hermant, serviens noster, dictos
appellantes coram eo ad certam diem et locum comparituros predictam que-
rimoniam ad factum reduci visuros adjornaverat, qua die sic assignata dicti
appellantes dicto servienti quod eis predictas querimonie litteras ostenderet
requisierant, quod idem serviens facere noluerat unde dicti appellantes appel-
laverant, qua appellacione non obstante predictus Petrus Hermant antedictam
querimoniam furnire voluerat ac dictos appellantes coram eo ad alteram diem
comparituros eandem querimoniam furnire visuros adjornaverat qua die iidem
appellantes, coram dicto serviente comparentes, dixerant se ab eo appellantes
ac in minimi assignacionis hujusmodi minus arctum esse dictamque intimata
[80bisv] litteras gracie comparendo per procuratorem non habere defectum
contra caudere intimatam sibi per dictum servientem dari et concedi requi-
rendo quem defectum predictus serviens concedere eisdem appellantibus nolue-
rat ob quod ipsi ab eodem serviente appellaverant duodecima die marcii mille-
simo CCCCmo XLIXno, quibus appellacionibus non obstantibus dictus serviens
predictam intimatam in suis possessionibus et saisinis manutenuerat ac dic-
tos appellantes coram antedicto senescallo Xanctonensis vel ejus locuntenente
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comparituros eandam intimata in dictis possessionibus et saisinis ad plenum
manuteneri visuros adjornaverat quiquidem senescallus vel ejus locuntenens
dictos appellantes ad opposicionem admictere noluerat et dictam intimatam